C. 104 v.
IV. — In  nomine Domini amen. Nos Iacobus Guaracus ex una parte 

et M artinus Tornellus ex altera comuni voluntate eligimus nostros albitros 
Ottobonum Tornellum et Guaracum de Sancto Laurencio de lite et discordia 
que in ter  nos vertitur seu verti speratur occasione cuiusdam debiti de quo 
mencio est in instrumento inde facto manu Oglerii Fornarii notarii, de quo 
debito su n t  obligati in dicto instrumento Ausaldus Traversus Bacheraus Io- 
hanes G uaracus e t  Iacobus Guaracus in solidum Manuello Tornello, et a 
quo Manuello dictus Martinus habet iura cessa prout continetur in instru
mento inde facto manu mei Açonis de Clavica notarii. Promittentes ad in
vicem pars parti  inter nos attendere, complere et observare et in nullo con
travenire  quicquid per predictos albitros fuerit prononciatum seu senten- 
c ia tum  infra mensem unum post aliqua de partibus coram ipsis per se vel 
per procuratorem  suum se presentabit racione vel accordio. Si vero dicti 
albriti concordes non essent ad dictam sentenciam dandam, eligimus usque 
nunc dom inum  Nicolaum de Vultabio iudicem mediannum: et si ipse ab
sens foret tenean tur eligere mediannum et sequi consilium eius, et atten- 
dere quicquid per ipsos seu per unum ipsorum cum consilio mediarmi pio- 
nunciatum  fuerit. Dantes predictis albitris liberam potestatem prononciamli 
e t  sen ten tiandi supra dicta questione, presentibus partibus vel abssentibus, 
cita tis  vel non citatis, die feriato vel non feriato, racione vel acordio, infra 
dictum term inum . Alioquin si de predictis in aliquo contrafecerimus seu 
non observabimus occasione quicquid per eos fuerit definitum, penam li
b raram  centum  ian. inter nos ad invicem stipulantibus promittimus iato 
m anen te  id quod per predictos fuerit definitum. Pro pena vero et pro predi
ctis  om nibus observadis omnia bona nostra et habita et habenda inter nos 
ad vicisim pignori obligamus. Actum in Bonifacio in domo Nicole Bechirubei. 
Testes Merllus Bircius Iohanes Boletus et Nicolaus Pellucus M°CC°XLV II 
die X X V III I  Ianuarii prius ante terciam, indicione quarta.

V. — Rufino di Nizza fa procuratore Daniele di Bisagno; assente, per 
ricevere da Nicola Usodimare, Simone di S. Tommaso e Bonincontro di Pas-
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sano L. 14 e il loro proficuo (come consta da carta rogata  « m a n u  mei 
Adonis notarii *).

Stesso luogo, 21 gennaio. Testi Gianuino sarto e Nicolino Rosso t a 
gliatore.

VI. — Ego Rolandinus de Sancto Thoma confiteor me habuisse  e t  re 
cepisse mutuo a te Faciolo de Monelia sol. triginta quinque ian. ren un tians  
etc., unde et pro quibus promitto et convenio dare et solvere tibi vel tuo 
certo misso per me vel meum missum de uno alterum ad m odum  cursum , 
silicet lb. tres et sol. X ian. de primo lucro cursus seu aquisto  quod fecero 
cun sagitea mea que dicitur Falcuncellus ubi canpum fecero. E t promitto  
tibi venire ad canpum faciendum in Bonifacio sine iusto Dei im pedim ento  
gentis vel tenporis remanserit. Et, quod Deus advertat, si d icta  sag itea  cum 
hominibus qui in ea vadunt nichil lucraretur, promitto tibi dare capita lle  
tuum, silicet sol. triginta quinque ian. ubi disarmavero in vo lun ta te  tua . 
Alioquin etc., proinde etc., rato etc., danpnaetc., renuncians capitulo c iv ita t is  
Ianue de corsalibus et omni auxilio legis et capitulorum quibus contra  pre- 
dicta me tueri possem. Et confiteor quod dicta peccunia est  expensa in 
armamento et panatica dicte sagitee. Actum in Bonifacio in domo Nicole Be- 
chirubei. Testes Andriollus Marchion et Obertus de Fontanella. M°CC°XLVI1 
die XIIII februarii post nonam, indicione quarta.